
 

 

UCHWAŁA NR VI/188/19  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie przekazania  nakładów inwestycyjnych poniesionych na budowę budynku 

szkolnego oraz zakupu wyposażenia na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów poniesionych na budowę 

budynku szkolnego oraz zakupu wyposażenia na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych  im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 59a, 98-220 Zduńska Wola.  

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w § 1 są własnością Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz zostały przyjęte do ewidencji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli, na podstawie OT 8-10/19 z dnia 09.08.2019 r., na ogólną kwotę 5 642 670,62 zł 

(słownie: pięć milionów sześćset czterdzieści dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych 

62/100), zgodnie z wykazem w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie               

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. 

 

        

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 



 



Załącznik do Uchwały Nr VI/188/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 września 2019 r. 

Wykaz nakładów poniesionych na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej      

w Zduńskiej Woli”, przyjętych do ewidencji Starostwa Powiatowego: 

Lp. Nazwa Jenostka 

miary 

Ilość Nr inwentarzowy Cena 

jednostkowa 

brutto w zł  

Wartość brutto 

w zł  

Ewidencja środków trwałych, k-to 011 

Grupa 1 

1 Budynek szkolny w Zespole Szkół Specjalnych 

w Zduńskiej Woli im. Marii Grzegorzewskiej, 

ul. Zielona 59 a, 98-220 Zduńska Wola, pow. 

zabudowy: 560 m
2
, kubatura: 4 364,03 m

3
, 

powierzchnia zabudowy: 1 042,04 m
2
, 

wysokość: 8,8 m, liczba kondygnacji: 3             

(w tym częściowo podpiwniczone), ściany 

zewnętrzne: bloczek ceramiczny z ociepleniem 

warstwą wełny mineralnej, wykończenie 

tynkiem cienkowarstwowym, dach: stropodach 

żelbetowy ocieplony płytami z pianki PIR          

z pokryciem membraną PCV, stolarka okienna       

i drzwiowa - aluminiowa 

szt. 1 2029/1/Bu/19/Zi/I    5 423 092,63        5 423 092,63     

  Razem:   1        5 423 092,63     

  

Ewidencja pozostałych środków trwałych, k-to 013 

Grupa 2 

1 Szafa S1 szt. 40 2548-2587/2/Sz/19/Zi/I           5 412,00             21 648,00     

2 Szafa S2 szt. 6 2588-2593/2/Sz/19/Zi/I           1 968,00             11 808,00     

  Razem:    46             33 456,00     



Grupa 4 

1 Biurko systemowe B1 szt. 6 2594-2599/4/B/19/Zi/I           1 213,60               7 281,60     

2 Biurko systemowe B2 szt. 10 2600-2609/4/B/19/Zi/I           1 262,80             12 628,00     

3 Biurko do sekretariatu B3 szt. 1 2610/4/B/19/Zi/I           1 262,80               1 262,80     

4 Biurko z dostawką szt. 1 2611/4/B/19/Zi/I           7 500,00               7 500,00     

  Razem:    18             28 672,40     

Grupa 8 

1 Fotel pracowniczy z zagłówkiem F2 szt. 1 2612/8/F/19/Zi/I           1 312,00               1 312,00     

  Razem:    1               1 312,00     

Grupa 13 

1 Drabinki Db szt. 4 2613-2616/13/I/19/Zi/I           1 640,00               6 560,00     

2 Kozetka medyczna Ko szt. 4 2617-2620/13/I/19/Zi/I           1 148,00               4 592,00     

3 Dywan szt. 6 2621-2626/13/I/19/Zi/I           1 312,00               7 872,00     

4 Rolety kpl. 1 2627/13/I/19/Zi/I           7 979,99               7 979,99     

  Razem:   15             27 003,99     

  Ogółem:    80             90 444,39     

Ewidencja pozabilansowo-ilościowa 

Grupa VI 

1 Blok startowy uniwersalny szt. 3 3 x (VI/357/Zi/I)              820,00               2 460,00     

2 Klaps startowy szt. 1 VI/358/Zi/I              164,00                  164,00     

  Razem:    4               2 624,00     

Grupa IX 

1 Krzesło gościnne K1 szt. 17 17 x (IX/220/Zi/I)              278,80               4 739,60     

2 Krzesełko szkolne regulowane K2 szt. 48 48 x (IX/221/Zi/I)              246,00             11 808,00     

  Razem:    65             16 547,60     

Grupa X 

1 Fotel pracowniczy z zagłówkiem F1 szt. 16 16 x (X/25/Zi/I)              820,00             13 120,00     



  Razem:    16             13 120,00     

Grupa XIV 

1 Szafa ubraniowa S3 szt. 10 10 x (XIV/254/Zi/I)              623,00               6 232,00     

2 Szafa ubraniowa S4 szt. 6 6 x (XIV/255/Zi/I)              688,00               4 132,80     

3 Regał S5 szt. 14 14 x (XIV/256/Zi/I)              590,40               8 265,60     

4 Szafa S6 szt. 25 25 x (XIV/257/Zi/I)              869,20             21 730,00     

5 Kontener systemowy Ks szt. 10 10 x (XIV/258/Zi/I)              656,00               6 560,00     

6 Biurko szkolne 1-osobowe B4 szt. 6 6 x (XIV/259/Zi/I)              229,60               1 377,60     

7 Stół szkolny B5 szt. 6 6 x (XIV/260/Zi/I)              656,00               3 936,00     

8 Ławka gimnastyczna Łg szt. 5 5 x (XIV/261/Zi/I)              656,00               3 280,00     

  Razem:    82             55 514,00     

Grupa XVIII 

1 Pufa PF szt. 18 18 x (XVIII/262/Zi/I)              656,00             11 808,00     

2 Pufa worek PW szt. 18 18 x (XVIII/263/Zi/I)              410,00               7 380,00     

3 Płotek aluminiowo-stalowy składany szt. 30 30 x (XVIII/264/Zi/I)              738,00             22 140,00     

  Razem:   66             41 328,00     

              

  Ogółem:   233           129 133,60     

       

Nakłady inwestycyjne ogółem: 5 423 092,63 zł + 90 444,18 zł + 129 133,81 zł = 5 642 670,62 zł 



 


